[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____ 2024 года                                                                                                      №____
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Белоярского района

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:

1) от 25 февраля 2021 года № 132 «Об утверждении форм документов, предусмотренных Порядком предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан на обеспечение жилыми помещениями в Ханты-Мансийском  автономном  округе – Югре, утвержденным постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 декабря 2020 года № 643-п «Об организации в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре условий реализации жилищных прав граждан»;
2) от 17 мая 2024 года № 361 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 25 февраля 2021 года № 132».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района  Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков

3